

Cardea ApS

**Ellekær 7
2730 Herlev**

CVR-nr 34 61 24 55

**ÅRSRAPPORT
2013/14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25/8 2014

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Cardea ApS Ellekær 7 2730 Herlev
	CVR-nr: 34 61 24 55 Stiftet: 1. juli 2012 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Sarah Jane Petersen Kim Flemming Petersen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød
Ejerforhold	Anpartshavere omfattet af Selskabslovens §55: Kim Flemming Petersen og Sarah Jane Petersen Alhambravej 14, 3. tv. 1826 Frederiksberg C



Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed indenfor ejendomsvedligeholdelse i Danmark, samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen er tilfreds med årets resultat, der var bedre end budgetteret og en væsentlig forbedring fra 2012/2013, som var præget af engangs-og opstartsomkostninger.

Aktiviteterne i virksomheden øgedes markant ved etablering af en afdeling for maling og vedligeholdelse. Derudover voksede omsætningen på almindelig ejendomsservice og grønt arbejde som forventet.

Driften i 2014/15 udviser et mere stabilt indtjeningsgrundlag, og ledelsen forventer således at kunne reetablere den tabte selskabskapital over en kort årrække.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2013/14 kr.	2012/13 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.464.268	340
1 Personaleomkostninger	-1.323.853	-467
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-14.419	-9
DRIFTSRESULTAT	125.996	-136
3 Andre finansielle omkostninger	-2.370	-12
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	123.626	-148
4 Skat af årets resultat	700	0
ÅRETS RESULTAT	124.326	-148
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	124.326	-148
DISPONERET I ALT	124.326	-148



Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2014 kr.	2013 tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.660	59
Materielle anlægsaktiver	68.660	59
ANLÆGSAKTIVER	68.660	59
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	166.946	35
Andre tilgodehavender	12.257	3
Udskudt skatteaktiv	700	0
Periodeafgrænsningsposter	32.291	53
Tilgodehavender	212.194	91
Likvide beholdninger	118.847	31
OMSÆTNINGSAKTIVER	331.041	122
AKTIVER	399.701	181



Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2014 kr.	2013 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	-23.676	-148
6 EGENKAPITAL	56.324	-68
Kreditinstitutter	26.330	43
7 Langfristede gældsforpligtelser	26.330	43
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	16.800	17
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	35
Anden gæld	300.247	154
Kortfristede gældsforpligtelser	317.047	206
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	343.377	249
PASSIVER	399.701	181
8 Eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2013/14 kr.	2012/13 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.298.916	462
Andre omkostninger til social sikring	24.937	5
	<u>1.323.853</u>	<u>467</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.419	9
	<u>14.419</u>	<u>9</u>
3 Andre finansielle omkostninger		
Låneomkostninger	0	10
Renter, kreditorer	2.370	2
	<u>2.370</u>	<u>12</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-700	0
	<u>-700</u>	<u>0</u>



Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. juli 2013	68.080
Årets tilgang	24.076
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2014	92.156
Af-/nedskrivninger 1. juli 2013	-9.077
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-14.419
Af-/nedskrivninger 30. juni 2014	-23.496
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014	68.660

	1/7 2013	Forslag til re- sultatdispo- nering	30/6 2014
6 Egenkapital			
Anpartskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	-148.002	124.326	-23.676
	-68.002	124.326	56.324

Anpartskapitalen er fordelt således:

80.000 anparter á nom kr. 1	80.000
	80.000



Noter

	1/7 2013 Gæld i alt	30/6 2014 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	60.140	43.130	16.800	0
	<u>60.140</u>	<u>43.130</u>	<u>16.800</u>	<u>0</u>

8 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået to operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på tkr. 53. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 15 måneder og 21 måneder med en samlet restleasingydelse på tkr. 83.

Der er ikke andre eventualforpligtelser i virksomheden.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter tkr. 43, er der tinglyst pant i aktiver indregnet til tkr. 45.